
UnivIS - Raumplan U5/01.17 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Klausur - Researching and
Teaching Vocabulary
(nur 20.7.)

Schlüter

Di

08:00 - 10:00

Klausur - Introduction to English
Language Teaching and Learning
(A,B)
(nur 21.7.)

Müller

14:00 - 16:00

Besprechung - Mensa
(nur 30.6.)

Gegner

Mi

09:00 - 12:00

Besprechung - Mensa
(nur 8.7.)

Gegner

16:00 - 18:00

Klausur - ES Mediävistik I - Frau
Ringelmann
(nur 22.7.)

Ringelmann

Do

08:00 - 20:00

Wenn kein Präsenzunterricht
möglich: Berufungskommission
Controlling
(nur 2.7.)

Zirk

08:00 - 20:00

BV Wirtschafts- und
Sozialgeschichte
(nur 9.7.)

Freitag

Fr

08:00 - 20:00

Wenn kein Präsenzunterricht
möglich: Berufungskommission
Controlling
(nur 3.7.)

Zirk

12:00 - 14:00

Klausur - Englischdidaktik
Teaching Grammar
(nur 17.7.)

Bauer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 17:56:46


