## UnivIS - Raumplan U5/01.17

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00  Klausur - Introduction to English  Language Teaching and Learning		08:00 - 20:00  Wenn kein Präsenzunterricht möglich: Berufungskommission	08:00 - 20:00  Wenn kein Präsenzunterricht möglich: Berufungskommission
09:00		(A,B) (nur 21.7.) <i>Müller</i>	09:00 - 12:00 <b>Besprechung - Mensa</b> (nur 8.7.)	Controlling (nur 2.7.)  Zirk	Controlling (nur 3.7.)  Zirk
10:00			Gegner	08:00 - 20:00  BV Wirtschafts- und Sozialgeschichte	12:00 - 14:00 Klausur - Englischdidaktik Teaching Grammar
11:00	12:00 - 14:00			(nur 9.7.)  Freitag	(nur 17.7.)  Bauer
12:00	Klausur - Researching and Teaching Vocabulary				
13:00	(nur 20.7.) Schlüter		ı		
14:00		14:00 - 16:00 <b>Besprechung - Mensa</b> (nur 30.6.)			
15:00		Gegner	16:00 - 18:00		
16:00			Klausur - ES Mediävistik I - Frau Ringelmann		
17:00			(nur 22.7.) Ringelmann		
18:00					
19:00					